



**Radhika®**  
JEWELTECH LIMITED

CIN : L27205GJ2016PLC093050

3-4-5, Rajshrunji Complex Palace Road, Rajkot - 360 001. TeleFax : 0281 - 2225066, 2233100

Cell : 96245 31000 E-mail : radhikajeweltech@gmail.com web : www.radhikajeweltech.com

To,  
**BSE Limited**  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street,  
Mumbai - 400 001

Date : 11.11.2021

Dear Sir/Madam,

**Subject** : Newspaper Publication of Notice of Postal Ballot

**Ref** : Script Id : "RADHIKAJWE" and Script Code : 540125

With reference to captioned subject it is hereby informed that Postal Ballot Notice of the Company is published in daily Newspaper in Financial Express – English Newspaper and Navgujarat Samay – Gujarati Newspaper on 10<sup>th</sup> November, 2021.

Please acknowledge and take on your record.

Thanking you,

For, RADHIKA JEWELTECH LIMITED

ASHOKKUMAR M. ZINZUWADIA  
(MANAGING DIRECTOR)  
(DIN : 07505964)



Place: Prayagraj  
Date: 09.11.2021

For and on behalf of Board of Directors  
Tivani Glass Limited  
Sd/-  
Mr. Jitendra Kumar Agrawal  
Managing Director  
DIN: 60452816

Date: 09.11.20  
Place: New De



**RADHIKA JEWELTECH LIMITED**

CIN: L27205GJ2016PLC093050  
Regd. Office: 3-4-5, "Raj Shringi" Complex, Palace Road, Rajkot 360 001.  
Gujarat. Tel No.: 0281-2233100 / Fax: 0281-2241917  
E-mail: radhikajeweltech@gmail.com, web: www.radhikajeweltech.com

**Notice of Postal Ballot**

NOTICE is hereby given to the members that pursuant to the provisions of the Section 110 and other applicable provisions, if any of the Companies Act, 2013 ("Act") read with rule 22 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 (including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force), read with the General Circular No. 14/2020 dated 8<sup>th</sup> April, 2020, General Circular No.17/2020 dated 13<sup>th</sup> April, 2020, General Circular No. 22/2020 dated 15<sup>th</sup> June, 2020 and General Circular No. 33/2020 dated 28<sup>th</sup> September, 2020 in relation to "Clarification on passing of ordinary and special resolutions by companies under the Companies Act, 2013 read with rules made thereunder on account of COVID-19-Extension of time-reg" issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA"), Government of India and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015("Listing Regulations")and other applicable law, if any, RADHIKA JEWELTECH LIMITED ("Company") is seeking approval from its members by passing the resolutions as set out in the Post Ballot Notice Dated 21<sup>st</sup> October, 2021 ("Notice") by way of remote electronic voting.

On account of threat posed by COVID-19 and in terms of the MCA Circular sand in compliance with the provisions of Section 110 and other applicable provisions, if any of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management & Administration) Rules, 2014, the Postal Ballot Notice has been sent by email on 26<sup>th</sup> October 2021, only to those members who have registered their email address with the Company or Depository/ depository Participants. The communication of assent or dissent of the members would take place through the remote e-voting system only. The Postal Ballot Notice is available on our website at www.radhikajeweltech.com

Process for those shareholders whose email ids are not registered with the depositories for procuring user id and password and registration of e mail ids for e-voting for the resolutions set out in this notice:

1. In case shares are held in physical mode please provide Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self attested scanned copy of Aadhar Card) by email to radhikajeweltech@gmail.com
2. In case shares are held in demat mode, please provide DPID-CLID (16 digit DPID + CLID or 16 digit beneficiary ID), Name, client master or copy of Consolidated Account statement, PAN (self attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self attested scanned copy of Aadhar Card) to radhikajeweltech@gmail.com

The Notice has been sent/published/displayed, for all Members whose names appear in the Register of Members as received from National Securities Depository Limited (NSDL) as on Friday, 15<sup>th</sup> October, 2021, being cut-off date.

Notice is hereby given that the Members can vote on the business specified in the Notice during the period commencing on **Wednesday, 27th October, 2021, 9.00 a.m. (IST)** and ending on **Thursday, 25th November, 2021, 5.00 p.m. (IST)**.The e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Once the vote on resolutions is cast by a member, the member shall not be allowed to modify it subsequently.

The Board of Directors has appointed Ms. Shalu Singhal (Membership No. A32682) Proprietor of M/s. Shalu Singhal & Associates, Practicing Company Secretaries, as a Scrutinizer to scrutinize the postal ballot process in a fair & transparent manner. The result of the Postal ballot will be announced at the registered office of the Company Friday, 26<sup>th</sup> November, 2021 and shall also be displayed at the Company's website: www.radhikajeweltech.com

To understand the process of e-voting, Members are requested to refer the "Frequently Asked Questions" and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdcl.com or call on toll free no.: 1800-222-990 or send a request at evoting@nsdl.co.in

By order of the Board  
For, **Radhika Jeweltech Limited**  
Sd/-  
**Ashokkumar M. Zinzuwadia**  
Managing Director  
DIN:07505964

Place: Rajkot  
Date: 10<sup>th</sup> November, 2021

ST

Sl. No

- 1
- 2
- 3
- 4
- 5
- 6
- 7

Not

Plac  
Date

K A



**ICICI Prudential Asset Management Company Limited**

Corporate Identity Number: U99998DL1993PLC054135

Registered Office: 12<sup>th</sup> Floor, Narain Manzil, 23, Barakhamba Road, New Delhi - 110 001.  
Corporate Office: One BKC, 13<sup>th</sup> Floor, Bandra Kurla Complex, Mumbai - 400 051.



## રાધિકા જ્વેલેટક લીમીટેડ

CIN: L27205GJ2016PLC093050

નોંધાયેલ કાર્યાલય : ૩-૬, રાજકુંભી સંકુલ, પેલેસ રોડ, રાજકોટ - ૩૬૦૦૦૧.  
ગુજરાત. ફોન : ૦૨૮૧-૨૨૩૩૧૦૦ ફેક્સ : ૦૨૮૧-૨૨૪૧૯૧૭

ઈમેલ: radhikajeweltech@gmail.com, વેબસાઈટ: www.radhikajeweltech.com

### પોસ્ટલ બેલેટની સુચના

આથી સભ્યોને સુચના આપવામાં આવે છે કે કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ ("અધિનિયમ") અને અન્ય જોગવાઈઓ જો લાગુ હોય અને કંપની (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો, ૨૦૧૪ (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો, ૨૦૧૪ (ના નિયમ ૨૨ સાથે વાંચવામાં આવે તો) કલમ ૧૧૦ ની જોગવાઈઓ અને અન્ય લાગુ જોગવાઈઓને અનુસરતા કોઈપણ વૈધાનિક ફેરફાર અથવા તેના અમલમાં રહેલા પુનઃઅધિનિયમ સહિત, ૮મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦ ના સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૧૪/૨૦૨૦, તારીખ ૧૩મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦ના સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૧૭/૨૦૨૦ સાથે, સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૨૨/૨૦૨૦ તારીખ ૧૬મી જૂન, ૨૦૨૦ અને સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૩૩/૨૦૨૦ તારીખ ૨૮મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ના સંબંધમાં "કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ ફેઠઠ કંપનીઓ દ્વારા સામાન્ય અને વિશેષ કરવા પસાર કરવા અંગેની સ્પષ્ટતા, કોવિડ-૧૯ ના કારણે તેના ફેઠઠ બનાવેલા નિયમો વાંચન સાથે, કોર્પોરેટ અફેર્સ મંત્રાલય ("MCA"), ભારત સરકાર અને સેબીના નિયમન ૪૪ (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિસ્કવાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૬ ("લિસ્ટિંગ રેગ્યુલેશન્સ") અને અન્ય લાગુ કરાયેલ કાયદો જો કોઈ હોય તો, રાધિકા જ્વેલેટક લિમિટેડ ("કંપની") રિમોટ ઇલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ દ્વારા ૨૧મી ઓક્ટોબર, ૨૦૨૧ની પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસ ("નોટિસ") માં નિર્ધારિત કરવા પસાર કરીને તેના સભ્યો પાસેથી મંજૂરી માંગી રહી છે.

કોવિડ-૧૯ દ્વારા ઉભી થયેલી પરિસ્થિતિના કારણે અને કલમ ૧૧૦ની જોગવાઈઓ અને અન્ય લાગુ જોગવાઈઓના પાલનમાં એમસીએ પરિપત્રની દ્રષ્ટિએ, જો કંપની એક્ટ, ૨૦૧૩માંથી કોઈ પણ કંપની (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો, ૨૦૧૪ સાથે વાંચવામાં આવે તો, પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસ ૨૬મી ઓક્ટોબર, ૨૦૨૧ના રોજ ઈમેલ દ્વારા મોકલવામાં આવી છે, માત્ર એવા સભ્યોને કે જેમણે કંપની અથવા ડિપોઝિટરી/ ડિપોઝિટરી સહભાગીઓ સાથે તેમનું ઈમેલ સરનામું રજીસ્ટર કર્યું છે. સભ્યોની સંમતિ અથવા અસંમતિનો સંચાર માત્ર દૂરસ્થ ઈ-વોટિંગ સિસ્ટમ દ્વારા જ થશે. પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસ અમારી વેબસાઈટ [www.radhikajeweltech.com](http://www.radhikajeweltech.com) પર ઉપલબ્ધ છે.

આ સુચનામાં નિર્ધારિત કરાવે માટે ઈ-વોટિંગ માટે યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડ મેળવવા અને ઈ-મેઈલ આઈડીની નોંધણી માટે જે શેરધારકોના ઈમેલ આઈડી ડિપોઝિટરીમાં નોંધાયેલા નથી તેમની પ્રક્રિયા:

- જો શેર ફિઝિકલ મોડમાં રાખવામાં આવ્યા હોય તો કૃપા કરીને ફોલિયો નંબર, શેરધારકનું નામ, શેર પ્રમાણપત્રની સ્કેન કરેલી નકલ (આગળ અને પાછળ), PAN (પાન કાર્ડની સ્વ-પ્રમાણિત સ્કેન કોપી), આધાર કાર્ડ(સ્વયં પ્રમાણિત સ્કેન કોપી) [radhikajeweltech@gmail.com](mailto:radhikajeweltech@gmail.com) પર ઈમેલ દ્વારા પ્રદાન કરો.
- જો શેર ડીમેટ મોડમાં રાખવામાં આવ્યા હોય, તો કૃપા કરીને DPID-CLID (૧૬ અંકનો DPID + CLID અથવા ૧૬ અંકનો લાભાર્થી ID), નામ, કલ્યાણ માસ્ટર અથવા ગ્રોન્સોલિડેટેડ એકાઉન્ટ સ્ટેટમેન્ટની કોપી, PAN (PAN કાર્ડની સ્વ-પ્રમાણિત સ્કેન કોપી), AADHAR (આધાર કાર્ડની સ્વ-પ્રમાણિત સ્કેન કરેલી નકલ) [radhikajeweltech@gmail.com](mailto:radhikajeweltech@gmail.com) પર પ્રદાન કરો.

કટ-ઓફ તારીખ શુક્રવાર, ૧૬મી ઓક્ટોબર, ૨૦૨૧ના રોજ હોવાથી નેશનલ સિક્યોરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડ (NSDL) તરફથી પ્રાપ્ત થયેલા સભ્યોના નામો સભ્યોના રજિસ્ટરમાં દેખાય છે તેવા તમામ સભ્યો માટે નોટિસ મોકલવામાં આવી છે/પ્રકાશિત/પ્રદર્શિત કરવામાં આવી છે.

સુચના આથી આપવામાં આવે છે કે સભ્યો બુધવાર, ૨૭મી ઓક્ટોબર, ૨૦૨૧, સવારે ૯:૦૦ વાગ્યે (IST) શરૂ થતાં અને ગુરુવાર, ૨૮મી નવેમ્બર, ૨૦૨૧, સાંજે ૬:૦૦ વાગ્યે સમાપ્ત થતાં સમયગાળા દરમિયાન નોટિસમાં ઉલ્લેખિત વ્યવસાય પર મત આપી શકે છે. (IST) ત્યારબાદ મતદાન માટે NSDL દ્વારા ઈ-વોટિંગ મોડ્યુલ અક્ષમ કરવામાં આવશે. એકવાર સભ્ય દ્વારા કરાવેલ મત આપવામાં આવે, તે પછી સભ્યને તેમાં ફેરફાર કરવાની મંજૂરી આપવામાં આવશે નહીં.

બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સ સુશી શાલુ સિંઘલ, માલિક શાલુ સિંઘલ એન્ડ એસોસિએટ્સ (સહસ્થતા નંબર A32682) પ્રોપ્રિયેટરિય કંપની સેક્ટરને પોસ્ટલ બેલેટ પ્રક્રિયાની નિષ્પક્ષ અને પારદર્શક રીતે ચકાસણી કરવા માટે એક સ્ટુડિયો ઈન્ડર તરીકે નિયુક્ત કર્યા છે. પોસ્ટલ બેલેટનું પરિણામ શુક્રવાર, ૨૬મી નવેમ્બર, ૨૦૨૧ના રોજ કંપનીના રજીસ્ટર્ડ ઓફિસમાં અને કંપનીની વેબસાઈટ: [www.radhikajeweltech.com](http://www.radhikajeweltech.com) પર પણ જાહેર કરવામાં આવશે.

ઈ-વોટિંગની પ્રક્રિયાને સમજવા માટે, સભ્યોને [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) ના ડાઉનલોડ વિભાગ પર ઉપલબ્ધ શેરધારકો માટે "વારંવાર પૂછાતા પ્રશ્નો" અને ઈ-વોટિંગ વપરાશકર્તા માર્ગદર્શિકાનો સંદર્ભ લેવા વિનંતી કરવામાં આવે છે અથવા ટોલ ફ્રી નંબર: ૧૮૦૦-૨૨૨-૯૯૦ પર કોલ કરો. અથવા [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) પર મોકલવા વિનંતી.

બોર્ડના આદેશથી  
રાધિકા જ્વેલેટક લીમીટેડ વતી,  
એસડી/-  
અશોકકુમાર એમ. ઝીડુવારિયા  
વહીવટી સંચાલક  
ડી.આવ એન : 07505964

તારીખ: ૧૦મી નવેમ્બર, ૨૦૨૧  
સ્થળ : રાજકોટ.

૩૪૩૨  
૧૧૨૮  
૧૧૩૦  
૧૧૩૨  
૬૩૪૬  
૬૬૦૨  
૧૪૦૬  
૪૩૩૧  
૪૬૨૬  
૬૭૬૬  
૧૩૨૬  
૭૩૬૬  
૧૨૭૭  
૧૩૩૧  
૧૬૭૬  
૩૬૦૧  
૬૦૬૪  
૩૬૦૨  
૧૪૦૮  
૦૭૩૧  
૦૩૩૬  
૭૪૪૭  
૯૦૬૬  
૧૬૦૬  
૬૩૬૬  
૭૬૨૬  
૬૬૬૬  
૬૬૬૬  
૦૨૬૪  
૨૬૨૬  
૧૦૬૬  
૧૦૬૬  
૬૬૬૬  
૪૧૦૬  
૦૨૩૧  
૦૬૨૬  
૧૧૧૬  
૧૬૧૭  
૦૬૦૬  
૨૦૬૭  
૩૭૬૬  
૩૦૬૪  
૭૩૬૬  
૭૬૬૬  
૬૬૬૬  
૭૬૬૬  
૩૦૬૬  
૩૬૬૬  
૩૦૬૪  
૩૧૭૬  
૪૦૬૬  
૧૧૬૬  
૩૬૬૬  
૨૦૬૬  
૧૧૧૬  
૬૪૧૭  
૭૪૪૬  
૦૬૬૬  
૦૭૧૬  
૪૬૧૧  
૭૧૧૬  
૯૩૦૬  
૧૦૬૬  
૦૬૬૬  
૧૦૬૬  
૪૬૬૬  
૬૬૬૬  
૨૭૨૪  
૪૬૬૬  
૪૬૦૬  
૬૫૨૬  
૫૨૨૬  
અધિકાર  
મંજૂર